
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 농업정책 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

지역경제과 1,486,426 1,363,601 122,825

국            245,926 117,973 127,953

시            594,738 595,138 △400

구            645,762 650,490 △4,728

도농 복합도시기반 구축 884,570 756,477 128,093

국            192,816 64,863 127,953

시            320,473 320,473 0

구            371,281 371,141 140

농업정책 및 경쟁력 강화 685,068 637,195 47,873

국             97,958 50,085 47,873

시            290,659 290,659 0

구            296,451 296,451 0

쌀소득등 보전직불제 96,973 49,100 47,873

국             96,973 49,100 47,873

301 일반보상금 1,350 0 1,350

국              1,350 0 1,350

12  기타보상금

  ○실경작확인심사위원보상금(성립전)

0 1,3501,350

 1,350 1,350  0 1,350,000원

1,350국              1,350 0

402 민간자본이전 95,523 49,000 46,523

국             95,523 49,000 46,523

01  민간자본보조

  ○쌀소득등보전직접지불제 보조금(성립전)

49,000 46,52395,523

 46,523 95,523  49,000 경정 95,523,000원

46,523국             95,523 49,000

식량작물 생산기반 조성 106,825 26,745 80,080

국             93,386 13,306 80,080

시              5,511 5,511 0

구              7,928 7,928 0

친환경비료 지원 98,200 18,120 80,080

국             90,046 9,966 80,080

시              4,077 4,077 0

구              4,077 4,077 0

402 민간자본이전 98,200 18,120 80,080

국             90,046 9,966 80,080



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 식량작물 생산기반 조성 (단위:천원)

402 민간자본이전 시              4,077 4,077 0

구              4,077 4,077 0

01  민간자본보조

  ○ 친환경비료 지원

18,120 80,08098,200

80,08098,200 18,120경정 98,200,000원

80,080국             90,046 9,966

0시              4,077 4,077

0구              4,077 4,077

축산물 안전·방역관리 92,677 92,537 140

국              1,472 1,472 0

시             24,303 24,303 0

구             66,902 66,762 140

유기동물관리 72,930 72,790 140

시             21,300 21,300 0

구             51,630 51,490 140

201 일반운영비 280 140 140

01  사무관리비

  ○ 유기동물민간위탁적격심사위원회 수당

140 140280

 140 280  140 경정 2회*2명*70,000원

지역경제 및 산업구조 개선 98,360 102,260 △3,900

국             26,310 26,310 0

시              3,600 4,000 △400

구             68,450 71,950 △3,500

중소기업 지원 48,750 54,150 △5,400

시              3,600 4,000 △400

구             45,150 50,150 △5,000

공예품 개발장려금 지원 3,600 4,000 △400

시              3,600 4,000 △400

402 민간자본이전 3,600 4,000 △400

시              3,600 4,000 △400

01  민간자본보조

  ○공예품 개발보조

4,000 △4003,600

△4003,600 4,000경정 4개업체* 900,000원

△400시              3,600 4,000

중소기업 경영활성화 지원 45,150 50,150 △5,000

306 출연금 45,000 50,000 △5,000

01  출연금 50,000 △5,00045,000
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제 및 산업구조 개선
단위: 중소기업 지원 (단위:천원)

  ○연수구 상공인특례보증 출연금

 △5,000 45,000  50,000 경정 45,000,000원

재래시장 환경개선 34,615 33,115 1,500

국             26,310 26,310 0

구              8,305 6,805 1,500

퇴직인력활용 상인조직 육성사업 3,300 1,800 1,500

307 민간이전 3,300 1,800 1,500

02  민간경상보조

  ○ 퇴직인력 활용 지원비

1,800 1,5003,300

 1,500 3,300  1,800 경정 1,500,000원*(5월*1명+6월*1명)*20%

행정운영경비(지역경제과) 61,348 62,716 △1,368

인력운영비(지역경제과) 36,327 39,105 △2,778

인력운영비 세부사업(지역경제과) 36,327 39,105 △2,778

101 인건비 33,327 36,105 △2,778

08  기타직보수

  ○취업정보센터 직업상담원

    ο퇴직금(2008년도)

36,105 △2,77833,327

△2,77833,327 36,105

△2,7780 2,778경정 0원

기본경비(지역경제과) 25,021 23,611 1,410

기본경비 세부사업(지역경제과) 25,021 23,611 1,410

405 자산취득비 1,967 557 1,410

01  자산및물품취득비

  ○사무용 의자 구입

  ○의자구입

    ο1종

    ο2종

557 1,4101,967

△3200 320경정0원

1,7301,730 0

230230 0230,000원*1개

1,5001,500 0150,000원*10개


